T)'tus Andronikus

1592
Wenus i Adonis

1593-1594
Lukrecja

1593-1600
Sonety

(wydane w 1609)

1593-1594
Komedia omyłek

Poskromienie złośnicy
Stracone zachody miłości

1594-1595
Sen nocy letniej
Romeo i Julia

Najwyborniejsza historia
o kupcu weneckim

1595
Ryszard II

1595-1596
Król Jan

1596-1597 1605
Henryk IV cz. I Król Lir

1597 1606
Wesołe kumoszki Makbet

z Windsoru
1606-1607

1597 Antoniusz i Kleopatra
Henryk IV cz. II

1607-1608
1598-1599 T)'mon Ateńczyk

Wiele hałasu o nic Koriolon

1599 1607-1608
Henryk V Perykles

Juliusz Cezar
Jak wam się podoba 1609-1610

Cym berlin
1600-1601